ПРОТОКОЛ

Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике в 2023-2024 уч. год

Дата : 12.10. 2023

Присутствовали:

Председатель жюри: Макурина О.А.

Члены жюри:

Рязанова Т.В

Гурова С.М.

Сидорина С.В.

Максимова С.Н.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике.

2. Об утверждении  рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике.

3.Об утверждении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

экономике (рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике(приложение1) .

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _______________экономике_________________

Дата проведения_______10.10.23_______________                                       Максимальный  балл________61_________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Результат
Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Бушуева Полина Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 22  22
Победит

ель

Макурина Ольга

Александровна

2.  Храмов Вячеслав Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 20  20 Призер
Максимова Светлана

Николаевна

3.  Бушуев Тимофей Анатольевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 19  19 Призер
Макурина Ольга

Александровна

4.  Насонов Вадим Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 17  17
Макурина Ольга

Александровна

5.  Макурин Георгий Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 14  14
Макурина Ольга

Александровна

6.  Кузнецова Юлия Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 13  13
Максимова Светлана

Николаевна

7.  Фролова Глафира Валентиновна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 8  8
Максимова Светлана

Николаевна

8.  Кузнецов Илья Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 8  8
Макурина Ольга

Александровна

9.  Денисова Алина Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 7  7
Максимова Светлана

Николаевна

10.  Морщинин Кириллл Максимович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 7  7
Максимова Светлана

Николаевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ____ экономике ____________________________

Дата проведения___12.10.2023___________________                                       Максимальный  балл__61_______________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелля

ция

Резуль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Насонов Илья Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 23  23
Победител

ь

Сидорина

Светлана

Владимировна

2.  Федюшин Егор Эдуардович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 18  18 Призер

Сидорина

Светлана

Владимировна

3.  Якобчук Арина Сергеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 16  16 Призер

Сидорина

Светлана

Владимировна

4.  Путрякова Валерия Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 15  15

Сидорина

Светлана

Владимировна

5.  Еремеева Анастасия Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 14  14

Сидорина

Светлана

Владимировна

6.  Неверова Светлана Викторовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 14  14

Сидорина

Светлана

Владимировна

7.  Колесников Арсений Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 12  12

Сидорина

Светлана

Владимировна

8.  Ширшов Алексей Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 12  12

Сидорина

Светлана

Владимировна

9.  Голубков Иван Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 12  12

Сидорина

Светлана

Владимировна

10.  Жабкина Полина Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 10  10

Сидорина

Светлана

Владимировна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___ экономике______________________________

Дата проведения__12.10.2023____________________                                       Максимальный  балл_____61___________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелля

ция

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Козловская Варвара Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 22  22
Победител

ь

Сидорина

Светлана

Владимировна

2.  Шубина Валерия Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 21  21 Призер

Сидорина

Светлана

Владимировна

3.  Данчева Анастасия Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 20  20 Призер

Сидорина

Светлана

Владимировна

4.  Слепужникова Софья Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 16  16

Сидорина

Светлана

Владимировна

5.  Мельситова Елизавета Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 15  15

Сидорина

Светлана

Владимировна

6.  Галкин Тимофей Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 15  15

Сидорина

Светлана

Владимировна

7.  Фирсов Владислав Михайлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 14  14

Сидорина

Светлана

Владимировна

8.  Челмодеева Дарья Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 14  14

Сидорина

Светлана

Владимировна

9.  Насонова Анастасия Павловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 13  13

Сидорина

Светлана

Владимировна

10.  Бушил Вероника Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 8  8

Сидорина

Светлана

Владимировна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _______________экономике_________________

Дата проведения_______12.10.23_______________                                       Максимальный  балл________50_________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Резуль

тат
Тип диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Чиняков Федор
Константинови

ч

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 32  32 Победитель

Гурова

Светлана

Михайловна

2.  Грезнева София Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 В 27  27 Призер
Сущева Елена

Владимировна

3.  Мещерякова Арина Романовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 В 26  26 Призер
Сущева Елена

Владимировна

4.  Давыдова Алиса Юрьевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 В 25  25
Сущева Елена

Владимировна

5.  Муштаков Кириллл Анатольевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 24  24

Максимова

Светлана

Николаевна

6.  Мантров Григорий Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 24  24

Гурова

Светлана

Михайловна

7.  Коробкова Дарья Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 22  22

Максимова

Светлана

Николаевна

8.  Ракитина Ульяна Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 16  16

Максимова

Светлана

Николаевна

9.  Юрченко Глеб Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 16  16

Максимова

Светлана

Николаевна

10.  Шишов Иван Игоревич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 13  13

Максимова

Светлана

Николаевна

11.  Шубина Евгения Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 13  13

Гурова

Светлана

Михайловна

12.  Чичев Вадим Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 В 12  12
Сущева Елена

Владимировна

13.
Животовски

й
Илья Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 В 2  2
Сущева Елена

Владимировна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ________экономике 9 класс

Дата проведения______12.10.2023________________                                  Максимальный  балл_____50___________

№п/

п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-

во

балло

в

Апелл

яция

Резу

льтат
Тип диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Долгова Дарья Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 50  50 Победитель
Сущева Елена

Владимировна

2.  Ракитина Алиса Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 37  37 Призер
Сущева Елена

Владимировна

3.  Семьянинова Яна Сергеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 35  35 Призер Сущева Елена

Владимировна

4.  Панов Кирилл Михайлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 34  34 Призер Сущева Елена

Владимировна

5.  Кундашкина Алина
Александровн

а

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 32  32

Гурова

Светлана

Михайловна

6.  Парамзин Максим Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 30  30

Гурова

Светлана

Михайловна

7.  Вориженкова Ирина Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 30  30
Сущева Елена

Владимировна

8.  Критинина Ксения Витальевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 29  29
Сущева Елена

Владимировна

9.  Скворцова Дарья Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 26  26
Сущева Елена

Владимировна

10.  Насонова Мария Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 26  26
Сущева Елена

Владимировна

11.  Дементьев Владислав Юрьевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 25  25

Рязанова

Татьяна

Викторовна

12.  Еремеев Степан Сергеевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя
9 24  24

Сущева Елена

Владимировна

общеобразовательная школа №3»

13.  Фролкин
Константи

н

Александрови

ч

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 21  21

Гурова

Светлана

Михайловна

14.  Шеина Диана Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 20  20

Рязанова

Татьяна

Викторовна

15.  Фролов Михаил Романович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 20  20

Рязанова

Татьяна

Викторовна

16.  Остолопова Жанна Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 16  16
Сущева Елена

Владимировна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___________экономике 10 класс

Дата проведения______12.10.2023________________                                       Максимальный  балл_________88________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-

во

баллов

Апелл

яция

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Елсукова Марина Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 30  30 Победитель

Сидорина

Светлана

Владимировна

2.  Криворощенко Данила Павлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 29  29 Призер
Гурова Светлана

Михайловна

3.  Козловский Данила Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 29  29

Сидорина

Светлана

Владимировна

4.  Пальцева Вероника Александровна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 27  27

Сидорина

Светлана

Владимировна

5.  Болохонова Виктория Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 24  24

Сидорина

Светлана

Владимировна

6.  Горбарчук Анастасия Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 21  21

Сидорина

Светлана

Владимировна

7.  Кириллова Валерия Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 18  18
Гурова Светлана

Михайловна

8.  Бирюков Павел Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 16  16
Гурова Светлана

Михайловна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ____экономика 11 класс

Дата проведения___12.10.2023___________________                                       Максимальный  балл____________100_____________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-

во

баллов

Апел

ляция

Результа

т

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Никитина Яна Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 37  37

Рязанова

Татьяна

Викторовна

2.  Егорова
Александр

а
Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 25  25

Рязанова

Татьяна

Викторовна

3.  Корендясева Арина Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 19  19

Рязанова

Татьяна

Викторовна

4.  Дементьева
Александр

а
Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 24  24

Максимова

Светлана

Николаевна

5.  Марилов Александр Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 24  24

Максимова

Светлана

Николаевна

6.  Хохлов Дмитрий Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 15  15

Максимова

Светлана

Николаевна

7.  Сложеникин Даниил Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 14  14

Максимова

Светлана

Николаевна

8.  Синицина Анастасия Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 4  4

Максимова

Светлана

Николаевна